



قره باغ بخشی از جمهوری آذربایجان و جمهوری آذربایجان جزء لاینفک جهان اسلام است

حجت الاسلام و المسلمین اجاق نژاد : اینکه جمهوری آذربایجان پس از بیست سال مذاکره نافرجام اکنون توانسته است بخشی از اراضی اشغالی خود را آزاد نماید امری عادی است و نیازی به اجازه کسی نیست چرا که در داخل خاک خود از کشور خود دفاع می نماید. کسانی که در این خصوص سرو صدا می کنند بایستی از کسانی که در کشورهای دیگر جنگ راه انداخته اند انتقاد نمایند.

به گزارش آران نیوز به نقل از اسلام آذری ، حجت الاسلام و المسلمین اجاق نژاد نماینده ولی فقیه در جمهوری آذربایجان در قسمت پایانی سخنرانی پس از نماز ظهر و عصر روز جمعه خود با اشاره به حوادث اخیر قره باغ گفت : از یک طرف کل دنیا و سازمانهای بین المللی و از جمله سازمان ملل متحد به استناد مقررات و حقوق بین الملل تجاوز یک کشور به سرحدات کشور دیگر را محکوم می نماید و از طرف دیگر تمام دنیا به استناد همین مقررات می دانند که قره باغ متعلق به آذربایجان و آذربایجان نیز بخش جدایی ناپذیر جهان اسلام است؛ لذا کسانی که این واقعیات آشکار را نمی بینند و مسائلی مانند استقلال قره باغ یا جمهوری خود مختار قره باغ را مطرح می نمایند کور هستند و آنهایی که حقیقت را می دانند ولی بیان نمی کنند لال هستند.

اجاق نژاد؛ با اشاره به تصریح مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه کسانی که در راه دفاع از قره باغ کشته می شوند ؛ شهید محسوب می شوند افزود : بین هلاکت و شهادت تفاوت زیادی وجود دارد. شهادت مقوله بسیار ارزشمندی در اسلام است که حتی پیامبر اسلام نیز با همه عظمت خود آرزوی شهادت داشت و امام علی (ع) شهادت خود را نشانه رستگاری خویش دانست. نماینده ولی فقیه در جمهوری آذربایجان افزود : در زمان ما تشخیص شهادت و هلاکت با آیت الله خامنه ای به عنوان یک مرجع تقلید و ولی فقیه می باشد و ایشان به روشنی نظر خود در این خصوص را مطرح نموده اند؛ لذا ما به همه برادران آذربایجانی که در حوادث اخیر قره باغ کشته شده اند ادای احترام می کنیم.

حجت الاسلام و المسلمین اجاق نژاد در ادامه سخنان خود گفت : اینکه جمهوری آذربایجان پس از بیست سال مذاکره نافرجام اکنون توانسته است بخشی از اراضی اشغالی خود را آزاد نماید امری عادی است و نیازی به اجازه کسی نیست چرا که در داخل خاک خود از کشور خود دفاع می نماید. کسانی که در این خصوص سرو صدا می کنند بایستی از کسانی که در کشورهای دیگر جنگ راه انداخته اند انتقاد نمایند.

اجاق نژاد؛ با یاد آوری موضع آیت الله خامنه ای در مسائل اخیر عراق که فرموده بودند دولت و ملت عراق می توانند خودشان با تروریستها مقابله کنند و اگر نیازی داشتند اعلام می نمایند؛ افزود در موضوع قره باغ نیز قضیه همین است. آذربایجان خودش ارتش دارد ؛ دولت دارد؛ جوانان مومن دارد ، ملت دارد و می تواند اراضی اشغالی خود را بازپس گیرد.

وی یاد آور شد : البته پس از درخواست نیاز دولت عراق دنیا فهمید که چه کسانی به کمک آنها رفتند و چه خدمات شایانی انجام دادند.

نماینده ولی فقیه در جمهوری آذربایجان در پایان برای تمام شهدای جهان اسلام از جمله کسانی که در فلسطین ، عراق ، سوریه به شهادت رسیده اند و به ویژه برای شهدای اخیر قره باغ آرزوی غفران الهی نمود و برای خانواده های آنها صبر مسالت کرد. وی همچنین افزود : ما تمامی اشغالگران از جمله کسانی که قره باغ را اشغال نموده اند ؛ لعن و نفرین نموده و نفرت خود را از آنها اعلام می داریم.